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 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 290791-ANLO  Anders Lousdal  Smut  177  215  225  267  211  193  1288  40  19

 011191-MIST  Mik Stampe  Trekanten  190  177  215  235  222  214  1253  40  23

 181189-THLA  Thomas Larsen  BK Skive  259  233  203  167  192  198  1252  36  21

 061190-JILE     Jimmy Leen  Brasilia  220  195  206  206  190  212  1229  36  24

 210691-MOHE  Morten Henriksen  Nakskov BK  223  182  208  207  220  179  1219  34  23

 210692 KEMA  Kevin Magnussen  Stenhuset  173  185  190  223  222  206  1199  36  17

 030989-KAWA  Kasper S. Walther  BK Sisu  222  180  171  206  220  173  1172  31  15

 300791-MAMA  Mathias S. Madsen  BK Sisu  207  162  204  184  201  214  1172  30  22

 221290-MAHE  Mads F. Hedegaard  ST  155  210  154  169  248  232  1168  30  19

 120790-ALVO  Allan Wolmann  BK Sisu  165  225  220  206  180  169  1165  25  32

 170989-PAHU  Paul Hutchinson  Thor 94  214  210  157  204  174  201  1160  34  17

 301289-DAPO  Dan Østergaard Poulsen  Brasilia  123  222  226  201  196  183  1151  30  21

 310391-MONI  Morten Nielsen  Trekanten  173  185  192  176  214  205  1145  29  27

 300890-MAPE  Mathias Pedersen,  Brasilia  158  177  197  172  246  182  1132  28  24

 151090 LATH  Lasse Thomsen  Stenhuset  180  212  154  147  232  196  1121  28  16

 030191-ALSC  Alex Schmidt  HBK 91  195  169  203  157  193  203  1120  31  15

 240791 JOHU  Jonas Huber  ST  202  187  150  211  161  205  1116  24  27

 251190-FRMO  Frederik Skov Mogensen  Five O'Clock  170  198  190  211  177  162  1108  29  23

 050491-THOL  Thomas Olesen
 Grindsted 
Bowlingklub 

 170  203  177  182  190  185  1107  32  19

 040990-MIJØ  Mike V. Jørgensen  Pin-Crackers  187  177  187  182  212  158  1103  23  27

 090391-FRHE  Frederik Ernst Holm Hedegaard  ST      223  143  176  171  139  225  1077  27  19

 191091-DAPE  Daniel I. Pedersen  Pin Crackers  136  184  168  194  180  211  1073  28  20

 210192-MIRA   Michael Rasmussen  Nordsjællands BC  156  176  169  192  191  186  1070  29  13

 280990 
LAOL       

 Lasse Olsen  ST  185  138  181  183  178  202  1067  24  25

 170990-MISØ  Michael Søvsø  HUK 96  179  170  147  198  171  200  1065  25  24

 171291-NILA  Nicolaj Larsen   Nordsjællands BC  180  207  163  210  136  165  1061  20  32

 111291-
MIKR             

 Mike Kristiansen        Varde Bowling Klub  152  203  164  190  170  178  1057  23  23

 120591-JANY     Jacob B. Nysom  Haslev BK  159  158  157  172  193  213  1052  27  31

 010791-MOPE  Morten Lech Pedersen  Pin Crackers  137  172  210  197  145  184  1045  21  24

 120592-LAPO  Lasse Poulsen  BK Ribe  146  131  190  193  191  186  1037  22  28

 291089-NIBA  Nicolaj Baltzer  BK Apollo  193  223  165  157  191  107  1036  21  22

 301189-CHNI   Christian H. Nielsen               BK Pletten  160  168  180  161  161  199  1029  20  29

 090891-MICH  Michael Staugaard Christensen  Smut  213  181  143  204  130  153  1024  19  18

 200491-MIMO  Mikkel Mortensen  BK Enghaven  144  175  160  165  157  223  1024  19  29

 280991-JOAN  Jonas Rask Andersen  Brasilia  116  165  186  207  158  190  1022  28  12

 280592-
ANHA    

 Anders Hansen  BK Jackpot  168  208  181  159  145  156  1017  24  20

 280192-MIJE   Michael Jessen 
 Grindsted 
Bowlingklub 

 169  148  194  156  162  188  1017  22  21

 140790-NHAU  Nicolai Hauge  KBK/Kammeraterne  159  178  172  172  188  145  1014  22  21

 130891-GALU  Gabriel Lund  Suså BC  136  198  133  171  191  179  1008  24  20

 230291-JOJE  Jonas Bülow Jensen  BK Sisu  186  140  178  190  141  170  1005  15  31

 060891-CAFR  Casper Frandsen  Sundby  131  149  218  164  186  155  1003  25  22

 260891-EMLI   Emil Lieberkind  Nordsjællands BC  164  160  180  160  192  144  1000  22  20

 261089-JEJØ  Jesper Steen Jørgensen  Trekanten  159  191  152  190  143  159  994  23  20

 060989-CHHJ  Christian Hjulmand  BK Center  167  196  163  118  167  181  992  24  19

 100990-JALA  Jacob Larsen  BwK Snoobi  130  178  169  133  209  166  985  25  17

 070490-CAMU   Carsten Munch   Nordsjællands BC  171  157  147  141  154  211  981  21  23

 160392-RAAN  Ralf Moesgaard Andersen  KBK/Kammeraterne  155  157  179  183  152  154  980  17  24
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 270690-MAAS  Martin Asping  BBK 95  124  145  177  193  178  155  972  13  28

 210991-RAMØ   Rasmus Møller-Jensen  Nordsjællands BC  172  133  177  183  116  182  963  20  24

 250290-JOAR  Johnny Birkholm Arland  KBK Kammeraterne  133  156  191  124  169  148  921  22  12

 011090-MISO  Miki Sonne Andersen  BBK 95  135  142  162  155  168  149  911  13  27

 030789-BOFR  Bo Frantzen  BK Sisu  156  152  169  143  157  129  906  15  20

 231091-MIKE  Mick Alexander Keller  Sundby  131  111  167  164  136  183  892  13  26

 160392-CACH  Casper Bruun Christensen  Sundby  156  132  165  137  130  143  863  11  30

 060392-GLCH  Glenn Christiansen  
 Grindsted 
Bowlingklub 

 144  147  162  96  150  157  856  7  26

 141290-VIRE     Victor Rentsch  BK Jackpot  136  142  109  153  127  170  837  14  20

 280691-SIHA  Silas Hauschildt  KBK/Kammeraterne  124  148  138  148  128  119  805  13  15

 040792-KIOL  Kim Olsen  BK Roar  133  142  123  134  120  151  803  10  20

 200692-
DAJE             

 Daniel Jensen           Varde Bowling Klub  139  125  105  122  122  160  773  9  16

 190391-MAJE   Mathias K. Jensen      Nordsjællands BC  102  107  102  128  134  150  723  12  13

 280290-DABR  Danni Bred  BK Apollo  155  129  132  94  100  104  714  12  14

 011190-JOMU  Johan Muller  BK Roar  194  169  135  0  0  0  498  11  12

 060592-BERA  Benjamin Raakilde  Smut  144  152  137  0  0  0  433  8  9

 290791-JAMA  Jakob Nørgård Madsen  Pin Crackers  0  0  0  0  0  0  0  0  0
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 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 090390 SAWE  Sascha Wedel  Stenhuset  169  164  202  233  233  192  1193  31  24

 121089-HAAN  Hannah Møller Andersen  Trekanten  187  185  197  174  158  237  1138  29  20

 090190 CHMA  Charlotte B Madsen  Stenhuset  186  181  175  179  226  166  1113  24  28

 280790-NAJE  Nadia G. Jepsen  BK Ribe  149  193  213  160  225  168  1108  22  28

 120989-BEKR  Betina Krawiec  Nakskov BK  181  144  179  215  201  188  1108  26  29

 261190-RACH  Randi B Christensen  Brønderslev BK  167  163  202  163  181  231  1107  25  26

 140591-PEKR  Pernille Kristensen  BK Viborg  170  154  179  234  172  179  1088  25  24

 150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  BK Viborg  166  172  180  172  194  188  1072  23  27

 091189-CAKE  Camilla Keller  Sundby  167  189  196  178  186  146  1062  21  29

 070591-CASØ  Camilla Juul Søndberg  BK Sisu  172  182  165  200  181  157  1057  23  24

 030991-HEMA  Heidi Bach Madsen  Stenhuset  193  178  180  181  166  156  1054  26  27

 190791-NIBØ  Nickie Marie Lund Bøgeskov  KBK/Kammeraterne  182  178  189  170  140  187  1046  24  21

 060991-RIJE  Rikke Frost Jensen  BK Viborg  182  170  152  186  178  173  1041  17  31

 030889-NAHA  Nadine N Hansen  Brasilia  159  182  176  192  154  135  998  21  23

 310191-DOSI  Dorthe Sidelmann  Five'O'Clock  147  196  162  160  159  164  988  13  33

 080691-MAJE  Maria Bak Jensen  HIK-bowling  204  174  149  126  159  175  987  15  31

 250791-MABJ  Maria Nedergaard Bjørn  KBK/Kammeraterne  136  190  129  172  169  178  974  20  24

 270490-MASØ  Marlene Brus Sørensen  Smut  157  157  193  144  171  134  956  17  23

 180492 LIPE  Line N. B. Petersen  BK Roar  153  137  178  183  135  149  935  13  25

 141190-CAGU  Camilla Guldbrand  BK Pletten  173  125  179  156  140  160  933  15  28

 030692-MANI  Mai-Britt Fischer Nielsen  Pin Crackers  130  112  181  164  162  163  912  18  18

 100790-CHDE  Charlotte Degn  Stars & Strikes  129  164  132  157  181  143  906  18  21

 010290-TRSU  Trine Suadicani  BK Sisu  188  146  131  137  147  156  905  18  15

 180789-HEHO  Helene Hoe  KBK/Kammeraterne  147  148  128  165  148  167  903  12  26

 160692-SAVI   Sarah Viborg    Nordsjællands BC  141  123  199  145  135  156  899  20  15

 190490-KAAN  Karina Lynge Andersen  BK Viborg  151  173  144  138  129  160  895  14  27

 301090-LORA  Lotte Holm Rasmussen  SBwK  144  121  132  167  162  147  873  13  24

 140190-NALI  Natalia Ann De Lisser  Smut  154  149  165  125  122  154  869  11  24

 060292 SANI  Sabrina G Nielsen  Stenhuset  145  165  135  127  133  136  841  14  19

 210889 LOHA  Louise K. Hansen  Haslev BK  147  149  143  125  122  152  838  13  20

 240691-CANI  Camilla Bredahl Nielsen  Trekanten  123  98  122  164  140  181  828  10  24

 210690-MIRA  Mia Oda Fenger Rasmussen  BK Sisu  114  149  141  114  161  144  823  15  18

 310392-ANKN  Anne H. Knudsen  BK Apollo  135  109  120  166  116  152  798  6  23
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UDM YNGLINGE 2007 

 
 

 
 
 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 011191-MIST  Mik Stampe  Trekanten  190  177  215  235  222  214  1253  40  23

 290791-ANLO  Anders Lousdal  Smut  177  215  225  267  211  193  1288  40  19

 2541  80  42

 170989-PAHU  Paul Hutchinson  Thor 94  214  210  157  204  174  201  1160  34  17

 181189-THLA  Thomas Larsen  BK Skive  259  233  203  167  192  198  1252  36  21

 2412  70  38

 210691-MOHE  Morten Henriksen  Nakskov BK  223  182  208  207  220  179  1219  34  23

 030989-KAWA  Kasper S. Walther  BK Sisu  222  180  171  206  220  173  1172  31  15

 2391  65  38

 061190-JILE     Jimmy Leen  Brasilia  220  195  206  206  190  212  1229  36  24

 300890-MAPE  Mathias Pedersen,  Brasilia  158  177  197  172  246  182  1132  28  24

 2361  64  48

 120790-ALVO  Allan Wolmann  BK Sisu  165  225  220  206  180  169  1165  25  32

 300791-MAMA  Mathias S. Madsen  BK Sisu  207  162  204  184  201  214  1172  30  22

 2337  55  54

 221290-MAHE  Mads F. Hedegaard  ST  155  210  154  169  248  232  1168  30  19

 151090 LATH  Lasse Thomsen  Stenhuset  180  212  154  147  232  196  1121  28  16

 2289  58  35

 251190-FRMO  Frederik Skov Mogensen  Five O'Clock  170  198  190  211  177  162  1108  29  23

 030191-ALSC  Alex Schmidt  HBK 91  195  169  203  157  193  203  1120  31  15

 2228  60  38

 301189-CHNI   Christian H. Nielsen               BK Pletten  160  168  180  161  161  199  1029  20  29

 210692 KEMA  Kevin Magnussen  Stenhuset  173  185  190  223  222  206  1199  36  17

 2228  56  46

 040990-MIJØ  Mike V. Jørgensen  Pin-Crackers  187  177  187  182  212  158  1103  23  27

 090391-FRHE  Frederik Ernst Holm Hedegaard  ST      223  143  176  171  139  225  1077  27  19

 2180  50  46

 301289-DAPO  Dan Østergaard Poulsen  Brasilia  123  222  226  201  196  183  1151  30  21

 280991-JOAN  Jonas Rask Andersen  Brasilia  116  165  186  207  158  190  1022  28  12

 2173  58  33

 240791 JOHU  Jonas Huber  ST  202  187  150  211  161  205  1116  24  27

 090891-MICH  Michael Staugaard Christensen  Smut  213  181  143  204  130  153  1024  19  18

 2140  43  45

 261089-JEJØ  Jesper Steen Jørgensen  Trekanten  159  191  152  190  143  159  994  23  20

 310391-MONI  Morten Nielsen  Trekanten  173  185  192  176  214  205  1145  29  27

 2139  52  47

 050491-THOL  Thomas Olesen
 Grindsted 
Bowlingklub 

 170  203  177  182  190  185  1107  32  19

 140790-NHAU  Nicolai Hauge  KBK/Kammeraterne  159  178  172  172  188  145  1014  22  21

 2121  54  40

 200491-MIMO  Mikkel Mortensen  BK Enghaven  144  175  160  165  157  223  1024  19  29

 120591-JANY     Jacob B. Nysom  Haslev BK  159  158  157  172  193  213  1052  27  31

 2076  46  60

 170990-MISØ  Michael Søvsø  HUK 96  179  170  147  198  171  200  1065  25  24

 100990-JALA  Jacob Larsen  BwK Snoobi  130  178  169  133  209  166  985  25  17

 2050  50  41

 070490-CAMU   Carsten Munch   Nordsjællands BC  171  157  147  141  154  211  981  21  23

 171291-NILA  Nicolaj Larsen   Nordsjællands BC  180  207  163  210  136  165  1061  20  32
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 2042  41  55

 010791-MOPE  Morten Lech Pedersen  Pin Crackers  137  172  210  197  145  184  1045  21  24

 060989-CHHJ  Christian Hjulmand  BK Center  167  196  163  118  167  181  992  24  19

 2037  45  43

 210991-RAMØ   Rasmus Møller-Jensen  Nordsjællands BC  172  133  177  183  116  182  963  20  24

 260891-EMLI   Emil Lieberkind  Nordsjællands BC  164  160  180  160  192  144  1000  22  20

 1963  42  44

 130891-GALU  Gabriel Lund  Suså BC  136  198  133  171  191  179  1008  24  20

 231091-MIKE  Mick Alexander Keller  Sundby  131  111  167  164  136  183  892  13  26

 1900  37  46

 011090-MISO  Miki Sonne Andersen  BBK 95  135  142  162  155  168  149  911  13  27

 270690-MAAS  Martin Asping  BBK 95  124  145  177  193  178  155  972  13  28

 1883  26  55

 280192-MIJE   Michael Jessen 
 Grindsted 
Bowlingklub 

 169  148  194  156  162  188  1017  22  21

 060392-GLCH  Glenn Christiansen  
 Grindsted 
Bowlingklub 

 144  147  162  96  150  157  856  7  26

 1873  29  47

 060891-CAFR  Casper Frandsen  Sundby  131  149  218  164  186  155  1003  25  22

 160392-CACH  Casper Bruun Christensen  Sundby  156  132  165  137  130  143  863  11  30

 1866  36  52

 280592-
ANHA    

 Anders Hansen  BK Jackpot  168  208  181  159  145  156  1017  24  20

 141290-VIRE     Victor Rentsch  BK Jackpot  136  142  109  153  127  170  837  14  20

 1854  38  40

 200692-
DAJE             

 Daniel Jensen           Varde Bowling Klub  139  125  105  122  122  160  773  9  16

 111291-
MIKR             

 Mike Kristiansen        Varde Bowling Klub  152  203  164  190  170  178  1057  23  23

 1830  32  39

 030789-BOFR  Bo Frantzen  BK Sisu  156  152  169  143  157  129  906  15  20

 250290-JOAR  Johnny Birkholm Arland  KBK Kammeraterne  133  156  191  124  169  148  921  22  12

 1827  37  32

 040792-KIOL  Kim Olsen  BK Roar  133  142  123  134  120  151  803  10  20

 230291-JOJE  Jonas Bülow Jensen  BK Sisu  186  140  178  190  141  170  1005  15  31

 1808  25  51

 210192-MIRA   Michael Rasmussen  Nordsjællands BC  156  176  169  192  191  186  1070  29  13

 190391-MAJE   Mathias K. Jensen      Nordsjællands BC  102  107  102  128  134  150  723  12  13

 1793  41  26

 160392-RAAN  Ralf Moesgaard Andersen  KBK/Kammeraterne  155  157  179  183  152  154  980  17  24

 280691-SIHA  Silas Hauschildt  KBK/Kammeraterne  124  148  138  148  128  119  805  13  15

 1785  30  39

 291089-NIBA  Nicolaj Baltzer  BK Apollo  193  223  165  157  191  107  1036  21  22

 280290-DABR  Danni Bred  BK Apollo  155  129  132  94  100  104  714  12  14

 1750  33  36

 120592-LAPO  Lasse Poulsen  BK Ribe  146  131  190  193  191  186  1037  22  28

 011190-JOMU  Johan Muller  BK Roar  194  169  135  0  0  0  498  11  12

 1535  33  40

 280990 
LAOL       

 Lasse Olsen  ST  185  138  181  183  178  202  1067  24  25

 060592-BERA  Benjamin Raakilde  Smut  144  152  137  0  0  0  433  8  9

 1500  32  34
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UDM YNGLINGE 2007 

 
 

 
 
 Licensnummer  Navn  Klub  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 090390 SAWE  Sascha Wedel  Stenhuset  169  164  202  233  233  192  1193  31  24

 090190 CHMA  Charlotte B Madsen  Stenhuset  186  181  175  179  226  166  1113  24  28

 2306  55  52

 261190-RACH  Randi B Christensen  Brønderslev BK  167  163  202  163  181  231  1107  25  26

 120989-BEKR  Betina Krawiec  Nakskov BK  181  144  179  215  201  188  1108  26  29

 2215  51  55

 280790-NAJE  Nadia G. Jepsen  BK Ribe  149  193  213  160  225  168  1108  22  28

 091189-CAKE  Camilla Keller  Sundby  167  189  196  178  186  146  1062  21  29

 2170  43  57

 150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  BK Viborg  166  172  180  172  194  188  1072  23  27

 030991-HEMA  Heidi Bach Madsen  Stenhuset  193  178  180  181  166  156  1054  26  27

 2126  49  54

 121089-HAAN  Hannah Møller Andersen  Trekanten  187  185  197  174  158  237  1138  29  20

 270490-MASØ  Marlene Brus Sørensen  Smut  157  157  193  144  171  134  956  17  23

 2094  46  43

 060991-RIJE  Rikke Frost Jensen  BK Viborg  182  170  152  186  178  173  1041  17  31

 190791-NIBØ  Nickie Marie Lund Bøgeskov  KBK/Kammeraterne  182  178  189  170  140  187  1046  24  21

 2087  41  52

 141190-CAGU  Camilla Guldbrand  BK Pletten  173  125  179  156  140  160  933  15  28

 140591-PEKR  Pernille Kristensen  BK Viborg  170  154  179  234  172  179  1088  25  24

 2021  40  52

 070591-CASØ  Camilla Juul Søndberg  BK Sisu  172  182  165  200  181  157  1057  23  24

 010290-TRSU  Trine Suadicani  BK Sisu  188  146  131  137  147  156  905  18  15

 1962  41  39

 190490-KAAN  Karina Lynge Andersen  BK Viborg  151  173  144  138  129  160  895  14  27

 080691-MAJE  Maria Bak Jensen  HIK-bowling  204  174  149  126  159  175  987  15  31

 1882  29  58

 180789-HEHO  Helene Hoe  KBK/Kammeraterne  147  148  128  165  148  167  903  12  26

 250791-MABJ  Maria Nedergaard Bjørn  KBK/Kammeraterne  136  190  129  172  169  178  974  20  24

 1877  32  50

 140190-NALI  Natalia Ann De Lisser  Smut  154  149  165  125  122  154  869  11  24

 030889-NAHA  Nadine N Hansen  Brasilia  159  182  176  192  154  135  998  21  23

 1867  32  47

 310191-DOSI  Dorthe Sidelmann  Five'O'Clock  147  196  162  160  159  164  988  13  33

 240691-CANI  Camilla Bredahl Nielsen  Trekanten  123  98  122  164  140  181  828  10  24

 1816  23  57

 100790-CHDE  Charlotte Degn  Stars & Strikes  129  164  132  157  181  143  906  18  21

 160692-SAVI   Sarah Viborg    Nordsjællands BC  141  123  199  145  135  156  899  20  15

 1805  38  36

 210889 LOHA  Louise K. Hansen  Haslev BK  147  149  143  125  122  152  838  13  20

 180492 LIPE  Line N. B. Petersen  BK Roar  153  137  178  183  135  149  935  13  25

 1773  26  45

 210690-MIRA  Mia Oda Fenger Rasmussen  BK Sisu  114  149  141  114  161  144  823  15  18

 301090-LORA  Lotte Holm Rasmussen  SBwK  144  121  132  167  162  147  873  13  24

 1696  28  42

 310392-ANKN  Anne H. Knudsen  BK Apollo  135  109  120  166  116  152  798  6  23

 060292 SANI  Sabrina G Nielsen  Stenhuset  145  165  135  127  133  136  841  14  19

 1639  20  42
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  Semifinale 

 

 

 Licensnummer  Navn  Klub  Indl  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 290791-ANLO  Anders Lousdal  Smut  1288  234  178  214  233  201  209  2557  36  77

 181189-THLA  Thomas Larsen  BK Skive  1252  229  209  249  199  214  188  2540  40  75

 061190-JILE     Jimmy Leen  Brasilia  1229  208  214  196  232  214  193  2486  47  71

 011191-MIST  Mik Stampe  Trekanten  1253  187  186  234  205  161  205  2431  50  68

 170989-PAHU  Paul Hutchinson  Thor 94  1160  175  181  268  161  226  202  2373  37  71

 120790-ALVO  Allan Wolmann  BK Sisu  1165  153  198  243  192  239  181  2371  58  54

 210691-MOHE  Morten Henriksen  Nakskov BK  1219  161  195  170  199  179  215  2338  46  65

 221290-MAHE  Mads F. Hedegaard  ST  1168  198  199  246  151  182  193  2337  35  67

 301289-DAPO  Dan Østergaard Poulsen  Brasilia  1151  278  211  169  180  156  179  2324  37  64

 030989-KAWA  Kasper S. Walther  BK Sisu  1172  173  206  212  197  175  171  2306  33  64

 210692 KEMA  Kevin Magnussen  Stenhuset  1199  129  214  193  177  218  162  2292  45  59

 300791-MAMA  Mathias S. Madsen  BK Sisu  1172  172  232  168  176  158  177  2255  42  63
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 Licensnummer  Navn  Klub  Indl  S1  S2  S3  S4  S5  S6  Total  X  /

 090390-SAWE  Sascha Wedel  Stenhuset  1193  233  246  199  214  204  205  2494  48  69

 261190-RACH  Randi B Christensen  Brønderslev BK  1107  182  176  219  237  185  162  2268  54  49

 150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  BK Viborg  1072  175  196  191  178  204  223  2239  53  52

 120989-BEKR  Betina Krawiec  Nakskov BK  1108  192  170  174  170  200  202  2216  55  51

 090190 CHMA  Charlotte B Madsen  Stenhuset  1113  169  177  198  171  212  171  2211  60  47

 140591-PEKR  Pernille Kristensen  BK Viborg  1088  182  170  179  169  221  201  2210  51  52

 070591-CASØ  Camilla Juul Søndberg  BK Sisu  1057  212  166  201  234  139  199  2208  49  51

 121089-HAAN
 Hannah Møller 
Andersen

 Trekanten  1138  165  196  187  165  133  212  2196  49  50

 091189-CAKE  Camilla Keller  Sundby  1062  161  244  170  202  189  147  2175  52  48

 190791-NIBØ
 Nickie Marie Lund 
Bøgeskov

 KBK/Kammeraterne  1046  176  172  195  189  153  205  2136  45  50

 030991-HEMA  Heidi Bach Madsen  Stenhuset  1054  167  158  200  214  158  175  2126  47  51

 280790-NAJE  Nadia G. Jepsen  BK Ribe  1108  171  138  162  137  190  166  2072  60  33
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 Trin  Licensnummer  Navn  S1  S2  S3

 1  120790-ALVO  Allan Wolmann  213  0  0

 1  170989-PAHU  Paul Hutchinson  184  0  0

 2  120790-ALVO  Allan Wolmann  165  0  0

 2  011191-MIST  Mik Stampe  185  0  0

 3  011191-MIST  Mik Stampe  278  0  0

 3  061190-JILE     Jimmy Leen  213  0  0

 4  011191-MIST  Mik Stampe  170  0  0

 4  181189-THLA  Thomas Larsen  248  0  0

 5  181189-THLA  Thomas Larsen  190  219  0

 5  290791-ANLO  Anders Lousdal  163  234  0
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 Trin  Licensnummer  Navn  S1  S2  S3

 1  140591-PEKR  Pernille Kristensen  185  0  0

 1  090190 CHMA  Charlotte B Madsen  200  0  0

 2  090190 CHMA  Charlotte B Madsen  166  0  0

 2  120989-BEKR  Betina Krawiec  202  0  0

 3  120989-BEKR  Betina Krawiec  245  0  0

 3  150591-MAKØ  Malene Ulgsøe Køhler  174  0  0

 4  120989-BEKR  Betina Krawiec  159  0  0

 4  261190-RACH  Randi B Christensen  186  0  0

 5  261190-RACH  Randi B Christensen  189  166  0

 5  090390 SAWE  Sascha Wedel  208  167  0
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